Viejos, si conuiene, que  
sean todos los que se hallan en  
las juntas de gouierno? D. 70. n.

Virtud da firmeza a las  
cosas humanas. D. 2. Basta ella  
sola para la felicidad. D. 2. n. 9.  
Da la mayor grandeza. D. 3. n.  
10. Iuntandole a la nobleza, la  
real.

realza. D. 4. No se sigue tan fácilmente, como el vicio. D. 9. n. 9.  
 Alicatafe con el premio. D. 35.  
 n. 4. Virtud da entrada al templo del Honor. D. 43. n. 29.  
 Visitar sus Reynos ha sido politica alabada en los Príncipes D. 58. n. 8. Príncipes, que los visitaron. D. 58. n. 9. En España ha sido ese estilo de sus Reyes. D. 58. n. 16.

Vive menos, quien duerme mas. D. 14. n. 16.  
 Unión de los moradores es la mayor defensa de las Repúblicas. D. 50.

Vulgo en sus murmuraciones debe ser despreciado. D. 53. Nada mas dista de la verdad, que su sentir. D. 78. num. 5. La

F I N.

EN SALAMANCA. CON PRIVILEGIO.  
 EN LA EMPRENTA DE DIEGO  
 DE COSIO, IMPRESOR DE  
 LA VNIVERSIDAD.

Año de 1657.

aprobacion de pocos es mas de estimar, que la de muchos. D. 78. n. 7. Temer puede, que yerra, aquel, à quien aplaude el vulgo. ibi. El vulgo mudamas pareceres, que el mar olas. D. 78. n. 5.

Y

Yedra simboliza à los doctos. D. 36. n. 6. Si no tiene afirmo, se seca. ibi.

Z

Zanganos no admitidos de las quejas enseñan à no consentir gente ociosa. D. 26. n. 23.

penetrat corpora; p. Hinc absolute per aliter  
epithimias mixte, quod duo corpora se penetrant  
et si à nō cenō intertūa, ut aer, et pota, et  
ut cenō simul: 4. phys. exp. 8. probat local  
non est corpus; p. Cum localū est vitiosū, duo  
corpora se penetrarent, et tū localū det esse  
simul cum loco.

Quōd si posse se penetrare plura quanta d.  
uersa rōis, et spē, ut sunt mō, frāsimilitū, et  
alia accia qua sunt in eodē subō, non nequā  
ta existend spē, sed duas mō, et similita.

Con p. quia coelū cum diuersa rōis d cor  
poribz inferioribz, posse eam illi nāctū penetrā  
quod nemo concedit.

Si nūc ponuntur pluz grāy quālibz  
eiusdem spē in eodē p. subō, et an cenō. Notūm;  
sed similit hī grāy vno quāno quāno. In quā  
vbi cenō p. p. p. plura quāna eiusdem spē  
se penetrant.

Alij p. d. alij vālen penetrat. quāntitatē  
si dicamz in uno composito esse unā tū. quā  
titatē identificat cum mō.

Contra istud, quod in 13.<sup>o</sup> problemate dicitur.

Et sic concluditur ex mythico trichaitis combae per  
seuna ma, et forma subtili panis, et uini rema-  
nere eorum quantitate: q. quantitas est distincta  
a ma, et forma subtili: neg. dicitur pot. quod quantitas  
panis identificeatur cum alio accidente albeini, per  
dicamentum q. non est maior ratio cur identificeatur  
potius cum uno, quam cum altero. u. g. cum calore  
potius, quia cum frigore, aut alia ex quibus qualita-  
tibus, uel dicitur. Neg. ad quod post consecrationem  
remaneat solum quantitas accidentium, non  
uero ma, et forma subtili, quia dicitur pro-  
batur, in uno corpore non esse plus quantitates  
neg. accidentia huius quantitate distincta a quan-  
titate subtili, alioquin plures quantitates tunc  
dimenses penetrarentur.

Ob. q. Quantitas est et quantitas per excessum  
revera: q. idem dicitur pot. de subtili, et accidentibus  
malibus.

Ad id quantitas esse, quia quantitas est ratio  
falsi, quod alia sunt excessum et quantitas, et ratio mi-  
nificat, et sic quantitas per aliquam superadditionem datur.

Pro loco  
L. G. G. G. G.

Quia scilicet assensio non est fortiter quare esse non  
mensura, non latissime accipitur, quia non dicitur  
solum mensura cogniti, sed proprie quae dicitur ab actu  
in met. cog. 2. ens est, quo quantum cognoscitur.  
Multiplex autem est mensura proprie accipitur  
alia actualis, quae nimirum actu mensurat aliam  
accidentaliter, et de hac loquitur 2. sententia. Rursus  
alia est mensura activa, ut ultra, quae mensura  
ramus passiva, aliam passiva, quae nimirum est actu  
mensuratur; alia demum est exca ut ultra respectu  
passivi, aliam nimirum, ut est quantitas, quae mensurat  
substantia illa et dicitur esse mensurat. Equidem  
haec sententia intelligenda est de mensura passiva  
et nimirum, ita s. Tho. opus de nat. loc. c. 2. Art.  
Mag. et facit. in 7. de quantitate

2. sententia assensio non est fortiter quantum esse  
divisibile; ita aliqui Thomistae, quos vide  
suar. disp. 40.

3. sententia affirmat dicitur ens esse quantum  
esse impenevabile; ita ut expensio non  
ad impenevabile sit tota esse quantitas;  
ita suar. disp. cit. sect. 7. et alij Averro.

80  
26

**2.024**